PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019    №_966
Об утверждении коэффициента выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для  Муниципального бюджетного учреждения «Управляющая компания Протвино» на 2021- 2022 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Протвино от 05.06.2017г. № 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить на 2021-2022 годы коэффициент выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания для Муниципального бюджетного учреждения «Управляющая компания Протвино», согласно Приложению.

2. Общему отделу направить данное постановление с приложением в финансовое управление, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел муниципального заказа, Муниципальное бюджетное учреждение «Управляющая компания Протвино», для размещения  на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино                                                             К.А. Бабыкин

	Начальник финансового управления

                                 Т.С. Жукова

	Начальник отдела благоустройства
и дорожно-транспортной инфраструктуры

                                 Е.Ю. Проходцева
	 Начальник юридического отдела
Е.Б. Разумас

	Приложение

к постановлению Администрации

 городского округа Протвино

от 30.12.2019    №_966

	Коэффициент выравнивания
объёма финансового обеспечения выполнения муниципального
задания для Муниципального бюджетного учреждения
«Управляющая компания Протвино»

	на 2021 – 2022 годы

	Код услуги

Наименование работы

Коэффициент выравнивания объёма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
2021 г.
    2022 г.
Раздел 2. Уборка территории и аналогичная деятельность
2745020110

00000000001
Содержание и ремонт детских игровых площадок
0,53
0,53

                                                                                          ОбОтд_T:\Общий отдел\Барминова Ирина\Отдел благоустройства и ДТИ\Суданова\Выравн. коэффиц..doc